Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 19/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMTRESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 19/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DO CAMPUS BARRAPROCESSO SELETIVO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DO CAMPUS BARRA

DO GARÇASDO GARÇAS

Barra do Garças, 11 de dezembro de 2024.Barra do Garças, 11 de dezembro de 2024.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 3.105, de
21.11.2024 e publicada no D.O.U. de 22.11.2024, RESOLVE tornar público, para conhecimento dos interessados, o
ResultadoResultado P Preliminar do Edital nº 19/2024 de Seleção para Adesão ao Programa de Gestão e Desempenho noreliminar do Edital nº 19/2024 de Seleção para Adesão ao Programa de Gestão e Desempenho no
Âmbito do Campus Barra do Garças.Âmbito do Campus Barra do Garças.

Resultado PreliminarResultado Preliminar

GABINETE DA DIREÇÃO GERALGABINETE DA DIREÇÃO GERAL

Servidor Resultado

Vinicius Xavier Perpetuo Aprovado

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - DAPDEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - DAP

Servidora Resultado

Michely Andresa Oliveira de Andrade Aprovada

Patricia Claudia de Jesus Melo Aprovada

COORDENAÇÃO DE CONTRATOSCOORDENAÇÃO DE CONTRATOS

Servidora Resultado

Mariane Waldow Cotrim Aprovada

COORDENAÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕESCOORDENAÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Servidora Resultado

Juliana Bruning Azevedo Aprovada

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 19/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: